
Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju 

i analizi tržišta u javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 101/2017 i 144/2020) i članka 78.  stavka 1. točke 9.  Statuta Grada Korčule ("Službeni glasnik Grada 

Korčule ", broj 3/18 i 3/21) Gradonačelnica Grada Korčule dana 27. prosinca 2022. godine donijela je: 

 

                                    TREĆE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA KORČULE ZA 2022. GODINU 
 

Evidencijski broj 
nabave 

Predmet nabave 

Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
Jedinstvenog 
rječnika 
javne 
nabave 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta 
postupka 

Posebni 
režim 
nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 
sporazum? 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma 

Napomena 

NBV-1/2022 

Izrada projektno-
tehničke dokumentacije 
za uklanjanje otpada na 
Dominču 

71250000 35000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

 ne  ne  Narudžbenica      

NBV-2/2022 
Godišnja provedba DDD 
mjera 

90670000 70000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

 ne  ne  Ugovor       

JN/MV-1/2022 

Snimanje i izrada 
geodetskih elaborata 
izvedenog stanja na 
nerazvrstanim cestama 
Grada Korčule 

71355000 270000,00 
Otvoreni 
postupak 

 ne  ne  Ugovor siječanj 180 dana   

NBV-3/2022 

Pravna, ekonomska i 
financijska analiza u 
provedbi EUCF projekta 
za otok Korčulu 

79421000 136000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

 ne  ne  Ugovor       

NBV-4/2022 

Izrada investicijskog 
koncepta i analiza tržišta 
u provedbi EUCF 
projekta za otok Korčuku 

79421000 144000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

 ne  ne  Ugovor       



NBV-5/2022 
Nabava informatičke 
opreme 

30200000 46000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

 ne  ne  Narudžbenica     
PRVE 

IZMJENE I 
DOPUNE 

JN/MV-2/2022 
Opremanje 
interpretacijskog centra 
Marko Polo 

39150000 875000,00 
Otvoreni 
postupak 

 ne NE Ugovor ožujak 
60 
kalendarskih 
dana 

PRVE 
IZMJENE I 
DOPUNE 

NBV-6/2022 

Izrada projektno-
tehničke dokumentacije 
za (legalizaciju) sportske 
dvorane (tzv. Balon) i 
pripadajućih kontejnera 
na k.č. 4609, 4599/2 i 5 
4610 k.o. Žrnovo 

71320000 180000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

 ne  ne  Ugovor   
 140 
kalendarskih 
dana 

PRVE 
IZMJENE I 
DOPUNE 

JN/MV-3/2022 

Uklanjanje otpada na 
"Dominču" u Korčuli 
(k.č. 1008/4, 1008/5, 
1008/1 k.o. Korčula) 

45453100 745000,00 
Otvoreni 
postupak 

 ne NE Ugovor ožujak 
90 
kalendarskih 
dana 

PRVE 
IZMJENE I 
DOPUNE 

NBV-7/2022 

Grafički dizajn i grafička 
oprema 
interpretacijskog centra 
Marko Polo 

71200000 57000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

 ne  ne  Narudžbenica   
 60 
kalendarskih 
dana 

PRVE 
IZMJENE I 
DOPUNE 

NBV-8/2022 
Izrada i postavljanje 
svlačionica za plažu 

45223110 130000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

 ne  ne  Ugovor     
PRVE 

IZMJENE I 
DOPUNE 

NBV-9/2022 

Organizacija 
promotivnog događanja-
predstavljanje rezultata 
projekta Value 

79952000 33235,31 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

 ne NE Ugovor     
PRVE 

IZMJENE I 
DOPUNE 

NBV-10/2022 
Rasvjeta na 
nogometnom igralištu u 
Žrnovu 

31518100 100000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

 ne  ne  Ugovor   
 60 
kalendarskih 
dana 

PRVE 
IZMJENE I 
DOPUNE 

NBV-11/2022 

Izrada plana upravljanja 
destinacijom otok 
Korčula za razdoblje od 4 
godine 

79342000 16484,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

 ne NE Ugovor     
PRVE 

IZMJENE I 
DOPUNE 



JN/MV-4/22-
01/03 

Usluga javnog prijevoza 
u funkciji Park@Ride 
sustava u Korčuli (od 
1.7.-31.8.2022.) 

60130000 230000,00 
Otvoreni 
postupak 

    Ugovor Svibanj 
od 1.7. do 
31. 8. 2022. 

DRUGE 
IZMJENE I 
DOPUNE  

NBV-13/2022 
Nadogradnja web 
stranice Grada Korčule 

72267000 4200,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

     Ugovor     
DRUGE 

IZMJENE I 
DOPUNE   

NBV-14/2022 
Grafički postav i tisak 
izložbe "Korčulanska 
drevna brodogradnja" 

79810000 95000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

     Ugovor     
DRUGE 

IZMJENE I 
DOPUNE   

NBV-15/2022 

Ažuriranje projekta 
razvoja infrastrukture 
širokopojasnog pristupa 
u područjima u kojima 
ne postoji dostatan 
komercijlani interes za 
ulaganje 

72224000 120000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor Lipanj .   
DRUGE 

IZMJENE I 
DOPUNE   

NBV-12/2022 

Tiskanje monografije 
"Marko Andrijić - 
egregius et prudens 
magister" 

79810000 79000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor Svibanj    
 DRUGE 

IZMJENE I 
DOPUNE  

JN/VV-5/2022 
Opskrba električnom 
energijom (za razdoblje 
od 12 mjeseci) 

09310000 2420000,00 
Otvoreni 
postupak 

  NE Ugovor kolovoz 12 mjeseci 
DRUGE 

IZMJENE I 
DOPUNE   

JN/MV-6/2022 
Održavanje 
nerazvrstane ceste 
Marmontov put 

45233141 650000,00 
Otvoreni 
postupak 

  NE Ugovor Kolovoz 45 dana 
DRUGE 

IZMJENE I 
DOPUNE   

NBV-16/2022 
Nabava i instalacija 
senzora za mjerenje 
kvalitete zraka 

38344000 90000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

     Ugovor Kolovoz  45 dana 
DRUGE 

IZMJENE I 
DOPUNE   

NBV-17/2022 
Uređenje vježbališta na 
otvorenom 

45212210 285000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor Rujan  120 dana 
DRUGE 

IZMJENE I 
DOPUNE   

NBV-18/2022 
Asfaltiranje ceste od 
kuće Milašinović do kuće 
Batistić 

45233222-1 60.000,00 
postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne narudžbenica listopad 15 dana 
TREĆE 

IZMJENE I 
DOPUNE 



NBV-19/2022 
Kompletiranje dječjeg 
parka u Čari 

37535200-9 45.000,00 
postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne narudžbenica listopad 30 dana 
TREĆE 

IZMJENE I 
DOPUNE 

NBV-20/2022 
Nabava uredskog 
namještaja 

39130000-2 47.000,00 
postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne narudžbenica listopad 20 dana  
TREĆE 

IZMJENE I 
DOPUNE 

NBV-21/2022 

Izrada projektne 
dokumentacije - 
manipulativno i 
hortikulturno uređenje 
dijela pristupne čest. 
1008/1 prema UPU 
Dominče označeno 
oznakom Z-1 

7132000-7 30.000,00 
postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne narudžbenica   6 mjeseci 
TREĆE 

IZMJENE I 
DOPUNE 

NBV-22/2022 

Usluga izrade glavnog i 
izvedbenog projekta i 
ishodovanja izmjene i 
dopune građevinske 
dozvole za novu 
policijsku postaju u 
Korčuli, u prizemlju 
zgrade na k.č. 1008/6 

71320000-7 150.000,00 
postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne narudžbenica   6 mjeseci 
TREĆE 

IZMJENE I 
DOPUNE 

NBV-23/2022 

Usluga izrade akcijskog 
plana javnog prijevoza, 
izrade idejnih rješenja za 
uređenje lokacija 
parkirališta na 
lokacijama prema izboru 
Grada, analizu odvijanja 
prometa za Šetalište 
Tina Ujevića i izradu 
stručnog mišljenja 

71320000-7 145.000,00 
postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne narudžbenica   3 mjeseca 
TREĆE 

IZMJENE I 
DOPUNE 

NBV-24/2022 
Montaža metalne 
zaštitne ograde 

45255400-3 30.000,00 
postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne narudžbenica listopad 1 mjesec 
TREĆE 

IZMJENE I 
DOPUNE 



NBV-25/2022 
Nabava božićne 
dekoracije 

31522000-1 30.000,00 
postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne narudžbenica studeni 1 mjesec 
TREĆE 

IZMJENE I 
DOPUNE 

NBV-26/2022 

Gedetske usluge u svrhu 
ishođenja lokacijske i 
građevinske dozvole za 
potrebe rekonstrukcije 
županijske ceste ŽC 6225 
Korčula-Lumbarda 

71355000-1 60.000,00 
postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne narudžbenica studeni 6 mjeseci 
TREĆE 

IZMJENE I 
DOPUNE 

NBV-27/2022 

Usluga izrade idejnog i 
glavnog projekta za 
rekonstrukciju dijela 
Šetališta Tina Ujevića u 
Korčuli 

71222000-0 60.000,00 
postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne narudžbenica studeni 45 dana 
TREĆE 

IZMJENE I 
DOPUNE 

NBV-28/2022 Uređenje Ulice Cuklica 45232151-5 50.000,00 
postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne narudžbenica listopad 60 dana 
TREĆE 

IZMJENE I 
DOPUNE 

NBV-29/2022 

Usluga energetskog 
pregleda i izvješća o 
energetskom pregledu 
sustava javne rasvjete na 
području Grada Korčule 

71314000-2 70.000,00 
postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne narudžbenica rujan 90 dana 
TREĆE 

IZMJENE I 
DOPUNE 

NBV-30/2022 
Ograđivanje dječjeg 
parka u Čari 

37535200-9 30.000,00 
postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne narudžbenica studeni 30 dana 
TREĆE 

IZMJENE I 
DOPUNE 

NBV-31/2022 
Nabava jalovine za 
Marmontov put 

14212000-0 45.000,00 
postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne narudžbenica studeni 30 dana 
TREĆE 

IZMJENE I 
DOPUNE 

NBV-32/2022 

Usluga izrade glavnog 
projekta sportskog 
igrališta kod dvorane 
Osnovne škole Petra 
Kanavelića Korčula 

71220000-6 37.000,00 
postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne narudžbenica prosinac 30 dana 
TREĆE 

IZMJENE I 
DOPUNE 

NBV-33/2022 
Radovi na izvedbi 
kovane ograde 

34928200-0 30.000,00 
postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne narudžbenica prosinac 30 dana  
TREĆE 

IZMJENE I 
DOPUNE 



NBV-34/2022 
Nabava prometnih 
znakova 

34992000-7 22.000,00 
postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne narudžbenica prosinac 30 dana 
TREĆE 

IZMJENE I 
DOPUNE 

NBV-35/2022 

Izrada projektne 
dokumentacije za 
sunčanu elektranu na 
krovu Gradskog bazena 
Gojko Arneri 

71323100-9 45.000,00 
postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne narudžbenica prosinac 60 dana 
TREĆE 

IZMJENE I 
DOPUNE 

NBV-36/2022 

Izrada projektne 
dokumentacije za 
rekonstrukciju Dječjeg 
vrtića Korčula 

71220000-6 140.000,00 
postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne ugovor prosinac 4 mjeseca 
TREĆE 

IZMJENE I 
DOPUNE 

NBV-37/2022 
Dobava i prijevoz 
tampona za Marmonotv 
put 

14212000-0 67.000,00 
postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne narudžbenica prosinac 10 dana 
TREĆE 

IZMJENE I 
DOPUNE 

NBV-38/2022 
Malčiranje terena za 
Marmontov put 

45233141-9 66.000,00 
postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne narudžbenica prosinac 10 dana 
TREĆE 

IZMJENE I 
DOPUNE 

 

KLASA: 400-07/22-01/01 

URBROJ: 2117-9-22-02-4 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                  GRADONAČELNICA 

                                                                                                                                                                                                           Nika Silić Maroević dipl. ing. agr. 

 

 

 


